
ZARZĄDZENIE Nr 243/2021 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 971 378,84 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 46 575 332,84 zł, 
2) majątkowe w wysokości 5 396 046,00 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 53 681 269,96 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46 097 296,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości 7 583 973,96 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
   

   
Burmistrz Nowego 

 
 

Czesław Woliński 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14 658,00

0,00 0,00

75011 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

75056 0,00 13 458,00

0,00 0,00

0,00 13 458,00

851 0,00 17 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 17 500,00

0,00 0,00

0,00 17 500,00

852 -2 900,00 0,00

0,00 0,00

85219 -2 900,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 161 800,00 158 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 500,00

Pomoc społeczna 1 660 158,17 1 657 258,17

Pozostała działalność 0,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 13 458,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

102 400,00 103 600,00

Spis powszechny i inne 0,00 13 458,00

Urzędy wojewódzkie 102 400,00 103 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 103 200,00 117 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 243/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 26 lutego 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



-2 900,00 0,00

855 0,00 167,67

0,00 0,00

85503 0,00 167,67

0,00 0,00

0,00 167,67

razem: -2 900,00 32 325,67

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 900,00 32 325,67

0,00 0,00

Ogółem: 51 941 953,17 51 971 378,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 645 080,25 5 645 080,25

majątkowe

majątkowe 5 396 046,00 5 396 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 244 892,27 5 244 892,27

bieżące 46 545 907,17 46 575 332,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 187,98 400 187,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 167,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 167,67

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

161 000,00 158 100,00

Rodzina 13 548 500,00 13 548 667,67

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 736 117,43 3 664 173,61 3 476 827,41 2 732 200,00 744 627,41 0,00 187 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 658,00 14 658,00 1 765,00 1 200,00 565,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 775,43 3 678 831,61 3 478 592,41 2 733 400,00 745 192,41 0,00 199 893,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 458,00 13 458,00 565,00 0,00 565,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 458,00 13 458,00 565,00 0,00 565,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 893,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 893,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 925,12 215 925,12 185 925,12 45 000,00 140 925,12 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 243/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 26 lutego 2021 r.

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 71 943,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



-10 925,12 -10 925,12 -10 925,12 0,00 -10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925,12 10 925,12 10 925,12 0,00 10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 925,12 215 925,12 185 925,12 45 000,00 140 925,12 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 925,12 200 925,12 172 925,12 45 000,00 127 925,12 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 925,12 -10 925,12 -10 925,12 0,00 -10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925,12 10 925,12 10 925,12 0,00 10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 925,12 200 925,12 172 925,12 45 000,00 127 925,12 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 925,12 10 925,12 10 925,12 0,00 10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 925,12 65 925,12 65 925,12 0,00 65 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 925,12 22 925,12 22 925,12 0,00 22 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 925,12 -10 925,12 -10 925,12 0,00 -10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 838 116,00 14 074 070,00 12 832 470,00 10 473 500,00 2 358 970,00 1 160 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 838 116,00 14 074 070,00 12 832 470,00 10 473 500,00 2 358 970,00 1 160 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

9 395 420,00 9 395 420,00 8 343 320,00 7 091 200,00 1 252 120,00 1 000 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 395 420,00 9 395 420,00 8 343 320,00 7 091 200,00 1 252 120,00 1 000 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 100,00 452 100,00 452 100,00 452 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 900,00 1 031 900,00 1 031 900,00 1 031 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 396,00 2 095 350,00 2 093 350,00 1 746 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 396,00 2 095 350,00 2 093 350,00 1 746 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 764 046,00 1 764 046,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 350,00 110 350,00 110 350,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 764 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 764 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 764 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 764 046,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 650,00 234 650,00 234 650,00 234 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 119 120,00 115 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 13 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 500,00 252 500,00 252 500,00 132 620,00 119 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 13 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 13 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 431,17 4 314 431,17 2 714 211,06 1 687 476,00 1 026 735,06 0,00 1 600 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 311 531,17 4 311 531,17 2 711 311,06 1 684 576,00 1 026 735,06 0,00 1 600 220,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 150,00 859 150,00 858 350,00 729 150,00 129 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 250,00 856 250,00 855 450,00 726 250,00 129 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 000,00 553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 100,00 550 100,00 550 100,00 550 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 831 820,00 13 816 591,00 1 060 054,00 792 380,00 267 674,00 0,00 12 756 537,00 0,00 0,00 0,00 15 229,00 15 229,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,67 167,67 167,67 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 3



13 831 987,67 13 816 758,67 1 060 221,67 792 547,67 267 674,00 0,00 12 756 537,00 0,00 0,00 0,00 15 229,00 15 229,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,67 167,67 167,67 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,67 167,67 167,67 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,67 167,67 167,67 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,67 167,67 167,67 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 651 844,29 46 067 870,33 27 711 186,88 16 424 300,00 11 286 886,88 2 293 000,00 14 685 957,11 987 726,34 0,00 390 000,00 7 583 973,96 7 583 973,96 0,00 0,00

-14 275,12 -14 275,12 -14 275,12 -3 350,00 -10 925,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,79 43 700,79 30 807,79 15 317,67 15 490,12 0,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 681 269,96 46 097 296,00 27 727 719,55 16 436 267,67 11 291 451,88 2 293 000,00 14 698 850,11 987 726,34 0,00 390 000,00 7 583 973,96 7 583 973,96 0,00 0,00

przed zmianą 5 873 625,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 873 625,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 4



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 400,00 14 658,00 117 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 400,00 1 200,00 103 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 400,00 1 200,00 103 600,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 458,00 13 458,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 458,00 13 458,00

855 Rodzina 13 500 500,00 167,67 13 500 667,67

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 167,67 167,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167,67 167,67

14 161 532,17 14 825,67 14 176 357,84Razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 243/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 26 lutego 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 400,00 14 658,00 117 058,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 400,00 1 200,00 103 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 800,00 1 200,00 80 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 458,00 13 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 893,00 12 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 13 500 500,00 167,67 13 500 667,67

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 167,67 167,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167,67 167,67

14 161 532,17 14 825,67 14 176 357,84

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 243/2021

Burmistrza Nowego

z dnia 26 lutego 2021 r.

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 243/2021 Burmistrza Nowego z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2021

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych oraz zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 8 lutego 2021 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 167,67

85503 Karta Dużej Rodziny 167,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

167,67

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 167,67

85503 Karta Dużej Rodziny 167,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,67

Razem: 29 425,67

2. Urząd Statystyczny pismem Nr BGD-WE.577.8.202.12 z dnia 8 lutego 2021 r. przyznał dotację
celową na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 13 458,00

75056 Spis powszechny i inne 13 458,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 458,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 13 458,00

75056 Spis powszechny i inne 13 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 1



3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.1.1.2021 z dnia 11 lutego 2021 r. ustalił
plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie
ujętych w ustawie budżetowej na 2021 rok.

W wyniku tej decyzji:

- skorygowano plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna -2 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-2 900,00

- skorygowano plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

852 Pomoc społeczna -2 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 900,00

4. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.V.1612.2.1.2021 z dnia 22 lutego 2021 r.
przyznał środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na organizację transportu osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz
stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 17 500,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 500,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 17 500,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 2



5. Na wniosek kierownika SAPO i dyrektorów jednostek oświatowych, w celu prawidłowej
realizacji zadań oświatowych gminy, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

80104 Przedszkola 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -350,00

6. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań gminy, dokonuje się
następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 925,12

4300 Zakup usług pozostałych -10 925,12

Id: 18073E38-E206-465E-8854-6E468221C63C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

